
PACHET MATERIALE CURATENIE SI IGENIZARE

I.D.: 62436541

Data publicarii	25.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.996,00 RON - 1.996,00 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANT PRET unitar (fara TVA) VALOARE fara TVA CLOR 5L BUC 2 40 80.00 COADA LEMN BUC 3 4 12.00 SOLUTIE GEAM 5L BUC 2 50 100.00 SOLUTIE BIOCID PARDOSELI 5L BUC 3 125 375.00 SOLUTIE SANITAR DEZINFECTANT BAI 5L BUC 3 125 375.00 ANTICALCAR PULIRAPID BUC 6 9 54.00 SOLUTIE PARCHET/LEMN 5L BUC 2 80 160.00 REZERVA MOP BUC 3 5 15.00 HARTIE IG MARE BUC 60 4 240.00 MATURA EUROPA BUC 3 5 15.00 SACI MENAJ 35 L BUC 30 3,5 105.00 SACI MENAJ 120L BUC 10 4,5 45.00 SACI MENAJ 240L BUC 10 9 90.00 SAPUN 5L BUC 6 50 300.00 ALCOOL SANITAR BUC 6 5 30.00
